
Długosiodło, dn. 14 sierpnia 2014 r.
RZ.271.16.2014

Zmiana do specyfikacji  istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na  przebudowę 
ścieżek pieszo-rowerowych na terenie gminy Długosiodło

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 169235 - 2014
Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP:  05 sierpnia 2014 r.
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

Paragraf 16 umowy (załącznik nr 6 do siwz) otrzymuje brzmienie:
„1. W razie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy w stosunku do terminu 

określonego w § 2 umowy,  Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 0,2% 

wartości  wynagrodzenia  brutto,  o  którym  mowa  w  §  3  ust.  1  umowy,  za  każdy  dzień 

opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy.

2. Jeżeli opóźnienie Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy, trwać będzie dłużej niż 

14 dni, Zamawiający po bezskutecznym upływie tego terminu może odstąpić od umowy oraz 

zażądać kary umownej  w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego  

w § 3 ust. 1 umowy, z zachowaniem prawa do kary umownej, o której mowa w § 16 ust. 1 

umowy liczonej do dnia odstąpienia od umowy.

3.W razie opóźnienia w usunięciu usterek, o których mowa w § 12 ust. 2 oraz § 13 lub w 

okresie gwarancji lub rękojmi Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 ust.  1 

umowy za każdy dzień opóźnienia w realizacji umowy.

4. Jeżeli opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru trwać będzie dłużej niż 

14  dni,  Zamawiający  bo  bezskutecznym  upływie  tego  terminu  może  według  własnego 

wyboru  dokonać zastępczego usunięcia  wad,  bez utraty uprawnień z  tytułu  gwarancji  lub 

rękojmi  lub  odstąpić  od  umowy  oraz  zażądać  kary  umownej  w  wysokości  10% 

wynagrodzenia  brutto  określonego  w §  3  ust.  1  umowy,  z  zachowaniem prawa  do  kary 

umownej, o której mowa w § 16 ust. 3 umowy liczonej do dnia odstąpienia od umowy.

5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a)w przypadku  braku  zapłaty  lub  nieterminowej  zapłaty  wynagrodzenia  należnego 

Podwykonawcom  lub  dalszym  Podwykonawcom  w  wysokości  0,2%  wartości 

brutto umowy Wykonawcy z Podwykonawcą za każdy dzień zwłoki w terminie, o 

którym mowa w umowie Wykonawcy z Podwykonawcą. 



b)za  nie  przedłożenie  do zaakceptowania  projektu umowy o podwykonawstwo lub 

projektu jej zmiany w wysokości 1000 zł. 

c)za  nie  przedłożenie  poświadczonej  za  zgodność  z  oryginałem  kopii  umowy  o 

podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 1000 zł. 

d)w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty 

w wysokości 1000 zł. 

6.  Jeżeli  na skutek  niewykonania  lub nienależytego  wykonania  umowy powstanie  szkoda 

przewyższająca zastrzeżoną karę umowną, zamawiającemu oprócz tej kary przysługuje prawo 

do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego. Jeżeli szkoda powstanie z innych przyczyn 

niż te, ze względu, na które zastrzeżono karę umowną, Zamawiającemu przysługuje prawo do 

dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego.

7. Wszelkie kary umowne należne w oparciu o postanowienia niniejszej umowy obowiązują 

pomimo odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron”.

 Z up. WÓJTA
                                                                                                      /-/ Ewa Alicja Karczewska

          Zastępca Wójta            

2


